Mediante certificación presupuestaria suscrita por la Directora Financiera (s) a 

través de la certificación N° 434, de fecha 12 de agosto de 2024, en la partida 

presupuestaria N° 430.730803.001, correspondiente al ejercicio económico 2024 

existe disponibilidad presupuestaria por un valor referencial de $ 4.663.48  

(CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES DÓLARES CON 48/100), con la finalidad 

de suscribir convenio de pago para cancelar el consumo de combustible con la 

ESTACION DE SERVICIO GASPROM S.A.S  para la PROVISION DE COMBUSTIBLE EN 

EL CANTÓN LA TRONCAL PARA LOS VEHÍCULOS Y MAQUINARIA DE LA ENTIDAD,

[...]

Aarón Ernesto Silva Naranjo, en su calidad de  Gerente General  de la Estación de 

Servicios  " GASPROM S.A.S", por la adquisición y provisión de combustibles para los 

vehículos y maquinaria de la entidad en la ciudad de La Troncal, por el monto de 

4.663.48 (cuatro mil seiscientos sesenta y tres dólares con 48/100), y de esta manera 

proceder a cubrir el valor y pago por el servicio prestado del 13 mayo al 06 de junio 

de 2024. 

Cláusula Cuarta: LIQUIDACIÓN.- 

Una vez que se ha llegado a determinar la procedencia legal del pago que debe